平成２６年２月

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査受託中止および検査内容を変更

させていただきたくご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

■最終受付日
■検査受託中止項目

■実施日

■変更項目および変更内容

■実施日

■変更項目および変更内容

基準値

備考
統一コード

94
3093
2B200

アンチトロンビンⅢ定量
検査項目名称

平成 ２６年３月２９日（土）ご依頼分より

案内書 項目コード

検査項目 変更箇所 新 現

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは弊社お客様窓口までお申し付け下さい。

報告下限値

CLEIA

血漿 0.3 血漿 0.5

アンチトロンビン抗原 アンチトロンビンⅢ定量 測定委託先
による変更17.0～30.0ｍｇ/ｄＬ23.6～33.5ｍｇ/ｄＬ

測定委
託先に
よる変
更

基準値

検査方法 FEIA

整数

7IＵ/ｍＬ未満

4～6日

小数１位

ＨＡＮＰ
（心房性Ｎａ利尿ペプチド）

必要量（ｍＬ）

裏面もご確認下さい。

4～6日4～5日所要日数

検査方法

5ＡＵ/ｍＬ未満

4～5日

85
4508
4Z270

1.2IＵ/ｍＬ未満

所要日数

2244
5G036

抗dｓ-ＤＮＡ ＩｇＧ抗体

ＥＣＬＩＡ

EIA

25ＡＵ/ｍＬ以下

小数１位

12IＵ/ｍＬ以下

0.5

ＥＣＬＩＡ ＥＬＩＳＡ

ＲＩＡ（２抗体法）

25.0ＡＵ/ｍＬ以下

基準値 12.0IＵ/ｍＬ以下

68

CLEIA

タクロリムス

検査方法

採取量（ｍＬ）

報告桁数

2.0ＡＵ/ｍＬ未満

シクロスポリン46

CLEIA

報告桁数

0.7

案内書

検査項目 変更箇所
項目コード

68

Ｔｒｏｕｇｈ 10～30μ ｇ/ｍＬ45
管理目標値

Ｔｒｏｕｇｈ 5～10μ ｇ/ｍＬ

3M805

9504
3M532

検査内容変更のご案内①

備考
統一コード

記

平成 ２６年３月３１日（月）ご依頼分より

平成 ２６年３月２９日（土）ご依頼分をもって受託中止

統一コード

抗フォスファチジルセリンＩｇＭ抗体

テイコプラニン

採取量（ｍＬ）9650

現新

0.7

2278
5G513

46

抗ｓｓ-ＤＮＡ ＩｇＧ抗体

検査方法

基準値

3M810

報告下限値

2242
5G026

検査方法

9505

掲載頁

平成23年2月26日ご依頼分より一時受託中止と
させていただいておりましたが、この度試薬の
製造が中止となったため

141

85
4529・4530
4Z260 サイクリックＧＭＰ（ｃ-ＧＭＰ） 検査試薬販売中止のため

抗フォスファチジルセリンＩｇＧ抗体

案内書 項目コード
検査項目 受託中止理由

2279
5G513

整数

EIA

1

No.260204

≪新旧二法の相関≫

【ＨＡＮＰ】

４～６日

統一コード

89
5396
5D415

癌関連ガラクトース
転移酵素（ＧＡＴ）

所要日数 ４～10日
測定委託先
による変更

案内書 項目コード

検査項目 変更箇所 新 現 備考